Procuradoria da Fazenda Nacional da respectiva Unidade Federativa, para fins de inscrição na Dívida Ativa da União.

Esclarecimentos adicionais deverão ser obtidos junto a Unidade de Serviço de Arrecadação do AFRMM competente.

MARGARETH PIRES FLACH

S E C R E TA R I A - G E R A L

EXTRATO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

Reconheço a dívida no valor de R$ 3.450,06 (três mil, quatrocentos e cinquenta reais e seis centavos), em favor da pessoa jurídica SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A, CNPJ no- 07.432.517/0003-
60, referente aos serviços de produção e impressão de documentos, com fornecimento em regime de comodato, de 03 (três) equipamentos copiadora/impressora/scanner, Processo no- 0 .

[...]

25, inciso I, da Lei no- 8.666, de 21 de junho de 1993, para a contratação da ACECO TI LTDA, CNPJ no- 43.209.436/0001-06, para a implementação
de uma "sala-cofre", isto é, Ambiente de Alta Disponibilidade para Sistemas Críticos (ADSC) para acomodar o DataCenter da rede de informática do CNMP. O valor global da presente contratação é de R$ 2.920.950,00
(dois milhões, novecentos e vinte mil, novecentos e cinquenta reais). As despesas decorrentes do presente instrumento correrão à conta do Programa de Trabalho no- 03.062.0581.8010.0001, Plano Interno INFOCNMP,
previsto na LOA 2011 do CNMP.

Brasília-DF, 27 de dezembro de 2011.
CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA E ALMEIDA NOBRE

[...]

FIOL, compreendido entre Ilhéus/BA e Figueirópolis/TO, além do
Distrito Federal e Rio de Janeiro. Contratada: LOCALIZA RENT A
CAR S.A., CNPJ nº 16.670.085/0001-55. Prazo Contratual: até 180
(cento e oitenta) dias ou conclusão de procedimento licitatório com o
mesmo objeto. Valor Estimado: R$ 928.410,00 (novecentos e vinte e
oito mil, quatrocentos e dez reais. Fundamento Legal inciso IV, do
Art. 24 da Lei 8.666/93. Dotação Orçamentária: Função Programática
- 26.783.1460.11ZE.0029, Elemento de Despesa - 4490.51. Auto-
rização: Em 22/12/2011, por Vera Lúcia de Assis Campos, Diretora
Administrativa Financeira e Josias Sampaio Cavalcante Junior - Di-

[...]

a EMPRESA APECÊ SERVIÇOS GERAIS LTDA. Objeto: Prorrogar
o prazo contratual por mais 12 (doze) meses, contado a partir de
21/12/2011, com acréscimo de 19,38% (dezenove vírgula trinta e oito

por cento) do valor inicial contratado, devidamente repactuado, pas-
sando a ser de R$ 205.070,68 (duzentos e cinco mil e setenta reais e
sessenta e oito centavos). Fundamento Legal: Artigo 57, inciso II,c/c
Art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993. Data de
Assinatura: 28/12/2011. Processo nº: 375/10.

Espécie: 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 091/10, firmado entre